En la ciudad de Guayaquil, a los catorce días del mes de mayo del dos mil doce, a l; 

horas, en el local de la compañía PERCREA CIA. LTDA. (PERFIL CREATIVO), ubica q 

ciudadela Urdesa, Circunvalación Sur No. 615 entre Av Las Monjas y Ficus, 

Parque, piso 3 local 13. UNO) CARLOS ENRIQUE ALVARADO ESPINEL propi 

(126950) ciento veintiséis mil novecientas cincuenta participaciones $ 

acumulativas e indivisibles y DOS) TEODORO FERNANDO ALVARADO E 

propietario de (50) participaciones sociales acumulativas e indivisibles. Todas 

participaciones iguales, acumulativas e indivisibles de $0,04 (cuatro centavos de dóls